江西师范大学本科教学工作审核评估

评建工作办公室文件

  评建办〔2017〕 8 号                     签发人：张艳国

关于开展本科教学工作审核评估项目组及相关责任单位评建工作第二次督察的通知

各项目组及相关责任单位：
依照学校本科教学审核评估评建要求，现将开展各项目组及相关责任单位评建工作第二次督察的有关事项通知如下:
一、工作内容
此次对项目组和相关责任单位的督察主要采取集中听取汇报的方式进行。通过督察，重在帮助各项目组和相关单位进一步查找问题和不足，明确暑期及下学期开学初的评建工作任务，迎接拟定于10月9日-12日开展的全校本科审核预评估。
二、工作安排
1. 汇报时间：2017年7月3日（周一）下午2:15-5:15
2. 汇报地点：第一组：知行楼二楼第二报告厅，第二组：知行楼二楼第二会议室
3. 汇报内容：各项目组及相关责任单位根据《关于印发<保障教学中心地位建设方案>等9项评建工作重点任务建设方案的通知》（评建办〔2017〕3号）和《项目组及相关责任单位自评自建工作指引》（评建办〔2017〕5号）文件要求，重点汇报以下内容：
（1）本部门服务本科教学工作的思路和举措；
（2）本部门自评自建重点任务落实情况；

（3）自评报告修改和支撑材料目录整理情况；

（4）存在的问题与改进意见。

4. 汇报安排：详见附件  汇报分组安排表
5. 评审专家：全体校领导，评建工作督察组专家
三、相关要求
1. 由各部门负责人采用PPT形式汇报，汇报时间控制在8分钟以内，专家现场提问和相关人员应答时间控制在7分钟以内。
2. 请专家无记名填写评议表，提出评价意见或建议，由工作人员现场收回。

3. 请各项目组组长及秘书、相关责任单位主要负责人于7月3日（周一）下午2:10前到场签到，全程参加本次活动。
4. 请各单位于7月3日（周一）上午10:00前将汇报ppt发送至汇报组联络员，其中第一组发送到熊琴邮箱 9989286@qq.com，第二组发送至曾广洪邮箱289009369@qq.com 。
5. 各组联络员提前安装好计时器、调试好电脑投影等设备，制作并摆放好席位牌；汇报时做好记录等。
评建办地点：先骕楼教务处5219室，电话：88120276。本科教学评建工作QQ群号：522424311。
    附件：评建工作第二次督察—集中听取项目组及相关责任单位汇报安排表
学校评建工作办公室

                                               2017年6月14日

附件
评建工作第二次督察—集中听取项目组及相关责任单位汇报安排表（第一组）

校领导：田延光、刘光华、张艳国、贾俊芳、项国雄、陈运平。

校内督导专家：陈抚良（组长）、王建模、黄炳辉、周定康、陈能涤、钟益财，吴纪饶、毛玺英、王永环、程其练
联络员：黄清明、郑卫平、揭安全、康国卿、熊琴
	序号
	汇报单位
	专家评价意见或建议

	1
	党委宣传部

	2
	学生处

	3
	招生就业处

	4
	团委

	5
	发展规划办公室

	6
	图书馆

	7
	校友工作办公室

	8
	信息化办公室

	9
	教师教育处

	10
	后勤保障处

	11
	国际合作与交流处

说明：①请本组各单位于7月3日（周一）上午10:00前将汇报ppt发送至评建办熊琴邮箱 9989286@qq.com。
②请校领导及校内外专家对各单位自评自建工作提出评价意见或建议，专家无记名填写，现场收回。
评建工作第二次督察—集中听取项目组及相关责任单位汇报安排表（第二组）

校领导：梅国平、涂宗财、姚弋霞、丁晖、刘俊、童颖华
校内督导专家：胡青（组长）、雷良启、刘赞爱、谢运才、胡建军、、彭隆辉、李文虎、黄世相、虞文华、詹志春、祝爱武
联络员：金绍梅、邹生根、曾广洪、储文静、潘阳
	序号
	汇报单位
	专家评价意见或建议

	1
	党委（校长）办公室

	2
	财务处

	3
	现代教育技术中心

	4
	资产管理处

	5
	创新创业教育研究与指导中心

	6
	教务处

	7
	科学技术处

	8
	社会科学处

	9
	人事处

	10
	师资培训中心（教师发展中心）

	11
	实验室建设与管理中心

说明：①请本组各部门于7月3日（周一）上午10:00前将汇报ppt发送至评建办曾广洪 邮箱289009369@qq.com。
②请校领导及校内外专家对各单位自评自建工作提出评价意见或建议，专家无记名填写，现场收回。

PAGE
5